271 (261). Recueil des principaux ouvrages de Boèce, poésies d'Horace, etc.

« Anicii Manlii Severini Boecii exconsularis, ordinarii patricii, philosophicæ consolationis liber primus incipit feliciter. » Avec commen-

taire, dont voici le début : « Constantinus imperator christianissimus... » Le commentaire s'arrête au fol. 5.

Fol. 47 v°. « Boetii... incipit liber quomodo Trinitas unus Deus ac non tres Dii, ad Aurelium Mennium Simmacum, virum consularem et illustrem et consulem ordinarium atque patricium, socerum. — Investigatam diutissime... »

Fol. 52 v°. « Item ejusdem ad Johannem, diaconem ecclesie Romane, utrum Pater et Filius ac Spiritus sanctus de divinitate substantialiter predicentur. — Quero an Pater et Filius... »

Fol. 53 v°. « Liber ejusdem contra Euticien et Nestorium de incarnatione Cristi Christi (*sic*). — Anxie equidem diuque sustinui... » C'est le *De persona et duabus naturis*.

Fol. 66 v°. « Item Boetius ad Joannem, diaconem, quod substantie in eo quod sunt bone sunt, cum non sint substantialia bona. — Postulas a me ut ex ebdomadibus nostris... »

Les articles suivants ont été ajoutés plus tard au manuscrit.

Fol. 69. « Relatio de quodam sacerdote. — Vos quicumque estis, qui altaris ministeria... » Histoire de deux prêtres, l'un Aimeri, de la ville « que Roshais dicitur », à trois lieues de Tournay, l'autre, Jean, coupable de simonie.

Fol. 72. Horace. Art poétique. Complet. Quelques notes marginales.

Fol. 77. Le même. Satire à Mécène (*Qui fit Maecenas*). Complet. Serm. l. I, 1.

Fol. 78 v°. Le même. Autre satire.

« Ambubaiarum collegia, pharmacopole... »

La copie, incomplète, s'arrête au vers 28 :

« Nil medium est, sunt qui nolunt tetigisse nisi illas. »

Serm., l. I, 2.

XI^e, XII^e et XIII^e siècle. Parchemin. 78 feuillets. 213 sur 140 millim. Initiales de couleur. Rel. bois et peau brune. — (Saint-Sépulcre.)

272 (262). « Compendium salutis. — Lumen penitentiariorum seu confessorum ad revelationem gentium fidelium... » Traité de Andreas Hispanus, évêque d'Ajaccio ; voir *Catal. de la Bibl. Mazarine*, t. II, p. 80-81. Table aux fol. 90-91, avec la note suivante : « Explicít

1467, 21 aprilis, per me Jo. Major. Cameraci recolect. Deo gratias. »
Fol. 92 v°. Notes additionnelles diverses.

En garde, fragment d'un recueil de statuts synodaux, du début du XV^e siècle (4 feuillets parchemin).

XV^e siècle. Papier. 92 feuillets. 218 sur 148 millim. — (Saint-Sépulchre.)

275 (263). « Prologus venerabilis Bede presbiteri in expositione septem epistolarum canonicarum. — Jacobus, Petrus, Johannes, Judas septem epistolas ediderunt... » Complet; Migne, *Patr. lat.*, 93, c. 9.